
21. Field / Hunter SM/CS, Teufen ZH
Organisator: BS Sonnenbühl Oberembrach 11. + 12. August 2018

Rangliste EINZELN * neuer CH-Rekord

Field Hunter Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Cub Female Freestyle Unlimited (CFFU)

1. Klausnitzer Suwanee OBSG 517* 24 497* 16 1'014* 40

Cub Male Barebow Recurve (CMBBR)

1. Tonoli Fabio BC Thurland 333 3 323 3 656 6

Junior Male Freestyle Unlimited (JMFU)

1. Hirt Quentin BS Grasburg 518 28 505 19 1'023 47

Adult Male Historical Bow (AMHB)

1. Ulovec Damir Arcoaurum 188 1 175 2 363 3

2. Bortolas Giuseppe - 161 0 144 2 305 2

3. Cavigelli Reto BS Wolfensberg 142 1 149 0 291 1

Bauer Max BS Zürich 0 0 0 0 0 0

Adult Male Longbow (AMLB)

1. Pizzo Gianfranco BC Thurland 314 1 292 8 606 9

2. Baumann Daniel Longbow Forest 289 3 267 3 556 6

3. Rütti Samuel BS Büsserach 267 4 283 7 550 11

4. Bader Marcel Baselbieter BS 246 2 297 2 543 4

5. Türk Gerry BS Wolfensberg 227 3 257 1 484 4

6. Dreier Stephan Longbow Forest 255 0 218 1 473 1

7. Chesaux Cédric Les archers Roccans 219 1 219 2 438 3

8. Twerenbold Thomas BS Büsserach 185 3 164 3 349 6

9. Lerch Daniel BSC Olten 143 0 200 2 343 2

10. Fessler Raphael Longbow Forest 166 1 156 0 322 1

11. Petrucci Roberto Bear Hunters Bern 133 1 150 0 283 1

12. Riebli Cyril BS Büsserach 99 0 133 1 232 1

13. Bichsel Daniel Black Sheep Archers 101 0 95 1 196 1

14. Lütolf Urs BSC Widen-Bremgarten 113 0 62 1 175 1

15. Albrecht Peter BSV Indian Archers 87 1 68 0 155 1

Adult Female Longbow (AFLB)

1. Balmer Gabriela BC Thurland 159 1 154 1 313 2

2. Los Arcos Yolanda Red Rose Archer 164 1 146 2 310 3

3. Eberle Michaela Arcoaurum 117 2 147 1 264 3

4. Moret Johanna Les archers Roccans 128 0 132 0 260 0

5. Fuhrer-Rieder Corinne BV Bern 114 1 139 0 253 1

6. Zangger Claudia Black Sheep Archers 77 0 108 0 185 0

7. Emmenegger Jasmin BS Büsserach 92 2 84 0 176 2

Veteran Male Longbow (VMLB)

1. Eggenberger Mathis BC Thurland 177 1 185 1 362 2

2. Hirschi Denis BS Sonnenbühl 178 1 156 2 334 3

3. Jutzi Godi Arcoaurum 132 0 113 0 245 0

Adult Male Freestyle Unlimited (AMFU)

1. Knaack Quirin Team Roth Swiss 548* 57 543 52 1'091 109

2. Häfelfinger Roman Baselbieter BS 544 61 540 51 1'084 112

3. Spring Martin BS Thalwil 529 40 528 34 1'057 74

4. Hirt Julien BS Grasburg 522 43 533 41 1'055 84

5. Wallimann Ruedi BS Obwalden 526 38 524 38 1'050 76

6. Britschgi Ueli BS Obwalden 525 37 521 29 1'046 66

7. Zombori Alain BC Suhrental 504 32 538 36 1'042 68

8. Bürzle Johann BSV Vaduz 517 31 524 37 1'041 68

9. Gasser Werner BS Obwalden 524 38 516 29 1'040 67

10. Zurbuchen Stefan Team Roth Swiss 516 34 517 38 1'033 72

11. Muff Daniel BS Obwalden 517 35 510 29 1'027 64

12. Friedauer Marcel Bogensport Gais 504 25 509 30 1'013 55

13. Hirt Pierre-André BS Grasburg 506 22 505 27 1'011 49
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Field Hunter Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 

14. Eberhard Franz BC Thurland 494 25 493 19 987 44

15. Burch Peter BS Nidwalden 490 16 496 17 986 33

16. Inderbitzin Herbert BS Root-Zug 488 13 492 19 980 32

17. Carrano Gianni RedFox Zug 485 20 478 18 963 38

18. Josic Darko Team Roth Swiss 479 15 464 9 943 24

19. Zgraggen  Mario BS Winterthur 453 14 459 21 912 35

Belger Andreas BSC Spreitenbach 0 0 0 0 0 0

Adult Female Freestyle Unlimited (AFFU)

1. Van Haesendonck Marleen BC Thurland 524 32 515 25 1'039 57

2. Hirt Emilie BS Grasburg 515 33 519 27 1'034 60

3.# Clauss Sylvi BS Obwalden 508 20 518 31 1'026 51

4. Eberhard Elaila BC Thurland 503 27 518 28 1'021 55

5. Wozniak Katarzyna Team Roth Swiss 490 22 505 27 995 49

Veteran Male Freestyle Unlimited (VMFU)

1. Enz René BS Obwalden 534 42 521 33 1'055 75

2. Dumuid Stéphane TAG 513 32 523 33 1'036 65

3. Suter Paul BC Thurland 503 20 504 22 1'007 42

4. Sauerzapf Jörg BS Winterthur 495 21 503 23 998 44

5. Knaack Rainer Team Roth Swiss 509 27 483 18 992 45

6. Hausherr Dieter BC Thurland 490 16 495 17 985 33

7. Hohl Walter Team Roth Swiss 485 17 472 12 957 29

Veteran Female Freestyle Unlimited (VFFU)

1. Hausherr Maya BC Thurland 477* 9 451 14 928 23

Veteran Male Freestyle Limited Recurve (VMFSR)

1. Ryser Peter BS Aarberg 418 13 403 8 821 21

2. Scheurer Peter BC Thurland 368 2 376 5 744 7

3. Pfründer Daniel OBSG 295 2 273 3 568 5

Adult Male Barebow Recurve (AMBBR)

1. Schläpfer Stephan BC Thurland 368 9 379 3 747 12

Adult Male Traditional Recurve (AMTR)

1. Robert Dominique Redback Archers 251 2 274 3 525 5

2. Bürkle Jürg OBSG 267 0 226 2 493 2

3. Mauerhofer Patrick BS Sonnenbühl 195 0 210 2 405 2

4. Ziegler Michael BC Thurland 193 4 191 1 384 5

5. Berger Werner BSV Vaduz 157 2 169 1 326 3

6. Gerig Marco BC Uri 153 0 137 1 290 1

7. Müller René BC Uri 72 1 95 4 167 5

Adult Female Traditional Recurve (AFTR)

1. Bürkle Manuela OBSG 307* 2 289* 2 596* 4

2. Burri Sandra BS Sonnenbühl 184 4 191 1 375 5

3. Mollet Regina BowHunter Seeland 149 0 189 2 338 2

4. Flüeli Franziska BowHunter Seeland 146 0 155 1 301 1

5. Tschanz Rosemarie Bear Hunters Bern 140 0 153 0 293 0

6. Schmidlin Cornelia BS Root-Zug 167 3 112 1 279 4

7. Kissling Manuela BS Biberist 96 0 147 0 243 0

8. Erdin Angelique - 60 1 93 0 153 1

Ammann Rita BS Büsserach 0 0 103 1 103+ 1

Veteran Male Traditional Recurve (VMTR)

1. Züllig Urs BC Thurland 287 3 320* 2 607* 5

2. Fenner Markus BS Sonnenbühl 288* 3 298 5 586 8

3. Wenk Mathias Bogengilde Herisau 264 4 178 0 442 4

4. Merz Daniel Hegau Archers 206 3 222 1 428 4

5. Leuenberger Urs BSC Widen-Bremgarten 222 2 203 2 425 4

6. Koller Daniel Bogengilde Herisau 161 2 175 1 336 3

7. Niklaus Peter Bogenschützen LYSS 156 1 150 0 306 1

8. Flüeli Walter BowHunter Seeland 96 1 102 0 198 1
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Field Hunter Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Veteran Female Traditional Recurve (VFTR)

1. Marioni Astrid - 202* 1 227* 1 429* 2

2. Ferraro Marianne - 98 0 132 2 230 2

Adult Male Bowhunter Recurve (AMBHR)

1. Conrad Christian BS Davos/Klosters 331 3 342 5 673 8

2. Gretsch Michael BSC Aquila Holderbank 336 1 327 2 663 3

3. Sarda Salvatore BC Thurland 334 2 307 1 641 3

4. Nobel Roger BC Thurland 295 1 318 3 613 4

5. Künzle Peter BSC Spreitenbach 273 4 262 3 535 7

6. Kunz Pascal Arc et Forêt Tavannes 187 3 214 1 401 4

Höfler Christoph BS Forst Bern 0 0 112 0 112+ 0

Adult Male Bowhunter Unlimited (AMBU)

1. Wittwer Urs BC Thurland 538* 50 525 41 1'063 91

2. Fehr Martin BC Thurland 531 41 522 30 1'053 71

3. Klausnitzer Jens OBSG 530 35 518 39 1'048 74

4. Bürkle Lars OBSG 522 42 511 24 1'033 66

5. Häggi Stephan Broken Arrow Archers 507 22 511 28 1'018 50

6. Hoppe Jan BSC Widen-Bremgarten 507 29 508 24 1'015 53

7. Bürkle Jan OBSG 501 27 505 27 1'006 54

8. Balzer Stefan BSC Chur 501 21 487 15 988 36

9. Ankli René BS Augusta 486 16 492 16 978 32

10. Liggenstorfer Roman BS Forst Bern 475 20 484 16 959 36

11. Eberle Thomas Arcoaurum 485 15 471 17 956 32

12. Knobel Rafael BSC Glarnerland 454 15 463 12 917 27

13. Fleckner André Arcoaurum 437 12 447 10 884 22

Balzer Lukas - 0 0 0 0 0 0

Adult Female Bowhunter Unlimited (AFBU)

1. Baumgartner Ramona BSC Glarnerland 467 14 473 19 940 33

2.# Brucker Ella BS Winterthur 438 9 448 9 886 18

Veteran Male Bowhunter Unlimited (VMBU)

1. Keller Roland Broken Arrow Archers 503 32 520 34 1'023 66

2. Lüthi Christopher BSV Vaduz 504 29 493 14 997 43

3. Faletti Leonardo BS Augusta 487 18 504 30 991 48

4. Keller Rolf Broken Arrow Archers 464 15 486 17 950 32

5. Oberholzer Jules BS Winterthur 444 13 449 16 893 29

6. Dobler Tensing BS Sonnenbühl 429 10 439 8 868 18

7. Hess Peter BS Winterthur 398 3 441 6 839 9
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21. Field / Hunter SM/CS, Teufen ZH
Organisator: BS Sonnenbühl Oberrembrach 11. + 12. August 2018

Turniersieger * neuer CH-Rekord

Field Hunter Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Junior Male Longbow (JMLB)

1. Lüdin Janis BS Büsserach 104 1 103 0 207 1

Junior Male Bowhunter Recurve (JMBHR)

1. Nobel Eric BC Thurland 170 0 164 1 334 1

2. Sarda Alessio BC Thurland 190 1 128 5 318 6

3. Lerch Nils BSC Olten 87 0 82 1 169 1

4. Melliger Ruben BC Thurland 99 0 68 0 167 0

Junior Female Bowhunter Recurve (JFBHR)

1. Korrodi Kathrin Red Rose Archer 134 0 125 1 259 1

Junior Male Bowhunter Unlimited (JMBU)

Osterwalder Nicola BC Thurland 0 0 0 0 0 0

Field Hunter Total

Rang Name/Vorname Verein Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 
Adult Male Freestyle Limited Recurve (AMFSR)

1. Fuhrer Rene BV Bern 359 7 404 7 763 14

2. Bachofner Urs BS Winterthur 242 4 340 5 582 9

Adult Female Freestyle Limited Recurve (AFFSR)

1. Luzzi Mengia OBSG 315 6 291 1 606 7

Young Adult Male Traditional Recurve (YAMTR)

1. Lott Jan BSC Widen-Bremgarten 98 0 90 0 188 0

Adult Female Bowhunter Recurve (AFBHR)

1. Wiezel Ursula BC Suhrental 199 1 154 1 353 2

2. Büetiger Manuela BowHunter Seeland 125 0 153 3 278 3

3. Sorvari Merja Arc et Forêt Tavannes 125 0 129 0 254 0

Veteran Male Bowhunter Recurve (VMBHR)

1. Müller Jürgen Hegau Archers 197 0 250 0 447 0

2. Protopapa Renato BC Thurland 228 2 218 2 446 4

3. Marioni Bruno - 208 1 236 3 444 4

4. Golesch Gerhard BS Sonnenbühl 180 1 234 1 414 2

Gäste mit Visier

1. Schlegel Stefan Team Roth Bogensport 529 45 528 39 1'057 84

2. Dioguardi Claudio BS beider Basel 449 12 459 13 908 25

Total Teilnehmer 145

# medaillenberechtigt

+ nicht beendet

Technischer Defekt
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21. Field / Hunter SM/CS, Teufen ZH
Organisator: BS Sonnenbühl Oberembrach 11. + 12. August 2018

Rangliste MANNSCHAFT * neuer CH-Rekord

Field Hunter Total

Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 

Longbow
 

1. Longbow Forest     1'351 8
 Baumann Daniel 289 3 267 3 556 6

 Dreier Stephan 255 0 218 1 473 1

 Fessler Raphael 166 1 156 0 322 1
 

2. BC Thurland     1'281 13
 Pizzo Gianfranco 314 1 292 8 606 9

 Eggenberger Mathis 177 1 185 1 362 2

 Balmer Gabriela 159 1 154 1 313 2
 

3. BS Büsserach     1'131 18
 Rütti Samuel 267 4 283 7 550 11

 Twerenbold Thomas 185 3 164 3 349 6

 Riebli Cyril 99 0 133 1 232 1
 
4. Arcoaurum     872 6

 Ulovec Damir 188 1 175 2 363 3

 Eberle Michaela 117 2 147 1 264 3

 Jutzi Godi 132 0 113 0 245 0

 

Bowhunter Unlimited

1. OBSG      3'087* 194
 Klausnitzer Jens 530 35 518 39 1'048 74

 Bürkle Lars 522 42 511 24 1'033 66

 Bürkle Jan 501 27 505 27 1'006 54
 

2. Broken Arrow Archers     2'991 148
 Keller Roland 503 32 520 34 1'023 66

 Häggi Stephan 507 22 511 28 1'018 50

 Keller Rolf 464 15 486 17 950 32
 
3. BS Winterthur     2'618 56

 Oberholzer Jules 444 13 449 16 893 29

 Brucker Ella 438 9 448 9 886 18

 Hess Peter 398 3 441 6 839 9

 

Bowhunter Recurve

1. BC Thurland     1'861 12
 Sarda Salvatore 334 2 307 1 641 3

 Nobel Roger 295 1 318 3 613 4

 Züllig Urs 287 3 320 2 607 5
 
2. BS Sonnenbühl     1'405 12

 Fenner Markus 288 3 298 5 586 8

 Golesch Gerhard 180 1 234 1 414 2

 Mauerhofer Patrick 195 0 210 2 405 2
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Field Hunter Total

Rang Name/Vorname Punkte X-er Punkte X-er Punkte X-er
 

Freestyle Unlimited

1. BC Thurland     3'155 219
 Wittwer Urs 538 50 525 41 1'063 91

 Fehr Martin 531 41 522 30 1'053 71

 Van Haesendonck Marleen 524 32 515 25 1'039 57
 

2. BS Obwalden     3'151 217
 Enz René 534 42 521 33 1'055 75

 Wallimann Ruedi 526 38 524 38 1'050 76

 Britschgi Ueli 525 37 521 29 1'046 66
 

3. Team Roth Swiss     3'119 230
 Knaack Quirin 548 57 543 52 1'091 109

 Zurbuchen Stefan 516 34 517 38 1'033 72

 Wozniak Katarzyna 490 22 505 27 995 49
 
4. BS Obwalden     3'093 182

 Gasser Werner 524 38 516 29 1'040 67

 Muff Daniel 517 35 510 29 1'027 64

 Clauss Sylvi 508 20 518 31 1'026 51
 
5. BC Thurland     3'015 141

 Eberhard Elaila 503 27 518 28 1'021 55

 Suter Paul 503 20 504 22 1'007 42

 Eberhard Franz 494 25 493 19 987 44
 
6. BS Winterthur     2'492 88

 Sauerzapf Jörg 495 21 503 23 998 44

 Zgraggen  Mario 453 14 459 21 912 35

 Bachofner Urs 242 4 340 5 582 9

 

Total Mannschaften:    15
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